
DODATEK Č. 201901 
ke smlouvě Č. 1052009 o dodávce tepelné energie podle §76 odst. 3 zákona Č. 458/2000 Sb., 

energetického zákona a o dodávce vody podle zákona Č. 274/2001 Sb. o vodovodech a kanalizacích 
v platném znění 

Dodavatelem: 
se sídlem: 

DISTEP a.s. 
Ostravská 961, Místek 

, Frýdek·Místek 
73801 

uzavřená mezi 

zastoupen: 
 

65138091 

OoSlo dneo 1 '0'2 .. ,.- 2019 
CJ j11rlcLJ 

CZ65138091 
....... ' . ' .. . " .... IČO : 

DiČ: 
bankovní spojení: 

číslo účtu : 
PII/ony; . ~ ....... 

internetové stránky: www.distep.cz 
Zapsána v obchodním rejstříku , vedeného Krajským soudem v Ostravě oddíl B, vložka 1205 

a 

Odběratelem: Hyundai Motor Manufacturing Czech S.r.O. 

se sídlem:  

zastoupen:  

IČO: 27773035 
DiČ : CZ27773035 

bankovní spojeni:  
číslo účtu:  

  

....... 

Smluvní strany se dohodly na následující změně ve smlouvě Č. 1052009 ze dne 20.5.2009 (dále jen 
smlouva) v platném znění. 

I. 
1. Příloha Č. 1 ke smlouvě, platná pro rok 2018, se ruší v celém rozsahu a nahrazuje se přílohou Č. 1 -
Předpokládané množství, předběžná cena a časový průběh odběru pro rok 2019 vyhotovenou dodavatelem dne 
18.12.2018. 
2. Příloha Č. 2 ke smlouvě, platná pro rok 2018, se ruší v celém rozsahu a nahrazuje se přílohou č. 2 - Seznam 
odběrných míst pro rok 2019 vyhotovenou dodavatelem dne 18.12.2018. 

II. 
V článku IV, Technícké, platební a dodací podmínky Smlouvy 

V TPD v Dílu 1. části C se doplňuje článek: 

Čl. VII Mimosoudní řešení spotřebitelských sporů 

1. Subjekt mimosoudního řešení spotřebitelských sporů 

V případě vzniku spotřebitelského sporu ze smlouvy na dodávku tepelné energie může spotřebitel podat návrh 
na mimosoudni řešení spotřebitelského sporu Energetickému regulačnimu úřadu , Masarykovo náměstí 5, 586 
01 Jihlava, e-mail podatelna@eru .cz 

2. Orgán vykonávající dozor nad ochranou spotřebitele 

Dle zákona Č. 458/2000 Sb. o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o 
změně některých zákonů (energetický zákon) je dozorovým orgánem Energetický regulační úřad. www.eru.cz 

V článku IV, Technické, platební a dodací podmínky Smlouvy 

V TPD v Dílu 2. části C se doplňuje článek: 

Čl. VII Mimosoudní řešení spotřebitelských sporů 

1. Subjekt mimosoudního řešení spotřebitelských sporů 

V případě vzniku spotřebitelského sporu ze smlouvy na dodávku tepelné energie může spotřebitel podat návrh 
na mimosoudni řešení spotřebitelského sporu Energetickému regulačnímu úřadu, Masarykovo náměstí 5, 586 

Strana Č . 1 



01 Jihlava, e-mail podatelna@eru.cz 

V případě vzniku spotřebitelského sporu ze smluv o dodávce vody, který se nepodaří vyřeši t vzájemnou 
dohodou, může spotřebitel podat návrh na mimosoudní řešení spotřebitelského sporu u České obchodní 
inspekce, Ústředni inspektorát - oddělení ADR Štěpánská 15, 120 00 Praha 2, e-mail adr@coi.cz 

2. Orgán vykonávající dozor nad ochranou spotřebitele 

Dozorovým orgánem vykonávajícím dohled nad ochranou spotřebitele je podle zákona Č . 64/1986 Sb., o České 
obchodní inspekci, ve znění pozdějších předpisů , Česká obchodní inspekce. Internetová stránka České 
obchodní inspekce je www.coi.cz. Dle zákona Č. 458/2000 Sb. o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy 
v energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon) je dozorovým orgánem Energetický 
regulační úřad. www.eru.cz 

III. 
V článku VI. Společná a závěrečná ustanovení Smlouvy v odst. 1 se vypouští text: "na dobu určitou 10 let" a 
nahrazuje se textem "na dobu neurčitou" 
V článku VI. Společná a závěrečná ustanovení Smlouvy se vypouští text v odst. 2 a v odst. 3 

IV. 
Tento dodatek ke sm louvě Č. 1052009 včetně příloh Č . 1 a 2 je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z toho 
dodavatel i odběratel obdrží po jednom vyhotovení. 

Tento dodatek ke smlouvě Č. 1052009 včetně přiloh Č . 1 a 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranamí. 

Dodavatel tímto informuje, že je stranou povinnou k registraci smlouvy dle zákona Č . 340/2015 Sb. o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňová ni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v 
platném znění. Uveřejnění se zavazuje zajistit na své náklady postupem stanoveným výše uvedeným zákonem 
dodavatel. Podléhá-Ii dodatek ke smlouvě povinnému zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem Č. 
340/2015 Sb. , nabude dodatek ke smlouvě účinnosti dnem uveřejnění , pokud dodatek ke smlouvě nepodléhá 
zveřejnění , nabývá účinnosti dnem 1.1.2019. Smluvní strany se dohodly, že jestliže podle tohoto dodatku ke 
smlouvě již bylo plněno před datem uveřejnění , považuje se plnění realizované před tímto datem za řádné plnění 
dle podmínek uvedených v tomto dodatku ke smlouvě. Na právní vztahy vzniklé mezi smluvními stranami od 
1.1.2019 se pohlíží jako na právní vztahy založené tímto dodatkem ke smlouvě . 

Ostatní ustanovení uzavřené smlouvy zůstávají beze změny. Práva a povinnosti vyplývající ze smluvních vztahů 
před účinností tohoto dodatku zůstávají zachovány. 

Ve Frýdku-Místku dne 18.12.2018 
Dodavatel : 

 

Strana Č . 2 

Odběratel: 



Příloha č.1 - Předpokládané množství, předběžná cena a časový průběh odběru pro rok 2019 ke 
smlouvě Č. 1052009 

I. Předpokláda né roční množství předmětu plnění dle čl. II bod 2. 1 smlouvy 
Předmět plnění Místo měře ní - úroveň předání Předpokládané množství Jednotka 

TUV GJ byty PS 
Voda pro přípravu teplé vody 
(JT byty PS 

II. Cena dle čl. III smlouvy 

PS 

NU 

1, Jednotkové ceny pro cenovou lokalitu Frýdek-Mistek 
Předmět plnění 

TUV GJ byty PS 
Voda pro přípravu teplé vody 
ÚT byty PS 

Místo měření - úroveň předání 

PS 

NU 

Cena za jedno 

524,80 Kč 
74,60 Kč 

583,30 Kč 

2. Ceny za předpokládaná ročni množstvi 

Cena za tepelnou energii pro ohřev TUV 
Cena za vodu pro přípravu tep lé vody 
Cena za tepelnou energii pro ÚT 

Cena celkem 

374,82 
687,24 
559,67 

GJ 
m' 
GJ 

Z toho stočné vybírané 
pro SmVaK a.5. 

Jed notka 

196703,58 Kč 
51 268,36 Kč 

326 453,58 Kč 

574425,52 Kč 

GJ 
m' 
GJ 

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Ceny budou navýšeny o DPH stanovené zákonem. 

I' 

Strana Č. 1 



III. Časový průběh odběru (odběrový diagram) včetně záloh dle části II , bodu 2.2. smlouvy 
1. Pro ÚT 

Tento odběrový diagram platí pro všechna Odběrná místa: 

Měsíc Průběh v % Výše záloh [Kč] Variabilní symbol 

leden 19.00 71 331 ,00 4229010501 
únor 16.00 60067,00 4229010502 
březen 14,00 52559.00 4229010503 
duben 9,00 33788,00 4229010504 
květen 2.00 7508.00 4229010505 
červen 0.00 0.00 4229010506 
červenec 0,00 0.00 4229010507 
srpen 0.00 0,00 4229010508 
září 1,00 3754.00 4229010509 
říjen 8,00 30034,00 4229010510 
listopad 14.00 52559.00 4229010511 
prosinec 17.00 63821 ,00 4229010512 

Splatnost záloh je specifikována v při loženém platebnim kalendáři - daňovém dokladu č . 100002057, číslo smlouvy 1052009, kde je 
uveden rozpis záloh. 

2. Pro TUV 
Tento odběrový diagram platí pro všechna odběrná místa: 

Měsíc Plněn i GJ [Kč] Plněn i m3 [Kč] Výše záloh [Kč] Variabilní symbol 

leden 18852.00 4914,00 23766,00 42190105 
únor 18852.00 4914.00 23766,00 42190105 
březen 18852.00 4914.00 23766,00 42190105 
duben 18852,00 4914,00 23766,00 42190105 
květen 18852,00 4914,00 23766,00 42190105 
červen 18852.00 4914,00 23766,00 42190105 
červenec 18852.00 4914,00 23766,00 42190105 
srpen 18852,00 4914,00 23766,00 42190105 
zMí 18852,00 4914,00 23766,00 42190105 
říjen 18852,00 4914,00 23766,00 42190105 
listopad 18852,00 4914,00 23766,00 42190105 
prosinec 18852,00 4914,00 23766,00 42190105 

Splatnost zá loh je specifikována v přiloženém platebním kalendáři - daňovém dokladu č. 200000570, číslo smlouvy 1052009, kde je 
uveden rozpis zaloh. 

3. Termíny odečtů množství předmětu plnění: 

ŮT : 1.-4 . ůnor, 1.-4. brezen, 1.-4. duben, 1.-4 . květen , 1.-4 . červen , 1.-4 . zári , 1.-4. rijen , 1 . -4 . listop~d , 1.-4. prosinec, 1.-4. leden 2020 
V pr f padě potřeby má dodavatel právo provést odečet i mimo vyše uvedené termíny. 

Ve Frýdku-Mistku dne: 18,12,2018 
Dodavatel: 

Strana č. 2 

Odběratel : 




